

## **PACHET IMPRIMATE Evidenta persoanelor**

I.D.: 77315636

---

Data publicarii	11.01.23	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.434,00 RON - 3.434,00 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare IMPRIMAT MODEL NR 1,A4,HARTIE BUC 500 0,28 140 IMPRIMAT MODEL NR 2,A4,HARTIE BUC 500 0,28 140 IMPRIMAT MODEL NR 3,A5, HARTIE BUC 500 0,21 105 IMPRIMAT MODEL NR 4 , A5, HARTIE BUC 2000 0,21 420 IMPRIMAT MODEL NR 5,A5,HARTIE BUC 500 0,21 105 IMPRIMAT MODEL NR 6, A5, HARTIE BUC 500 0,21 105 IMPRIMAT MODEL NR 7,A5, HARTIE BUC 500 0,21 105 IMPRIMAT MODEL NR 8, A5, HARTIE BUC 500 0,21 105 IMPRIMAT MODEL NR 9,A4, HARTIE BUC 500 0,28 140 IMPRIMAT MODEL NR 10,A4,HARTIE BUC 500 0,28 140 IMPRIMAT MODEL NR 11,A4, HARTIE BUC 500 0,28 140 IMPRIMAT MODEL NR 12,A4, HARTIE BUC 500 0,28 140 IMPRIMAT MODEL NR 13, A4, HARTIE BUC 200 0,28 56 IMPRIMAT MODEL NR 14, A4, HARTIE BUC 300 0,28 84 IMPRIMAT MODEL NR 15,A5, HARTIE BUC 500 0,21 105 IMPRIMAT MODEL NR 16, A4,F/V, HARTIE BUC 500 0,34 170 IMPRIMAT MODEL NR 17,A4,HARTIE BUC 300 0,28 84 IMPRIMAT MODEL NR 18, A4 F/V, HARTIE BUC 500 0,34 170 IMPRIMAT MODEL NR 19, A4, HARTIE BUC 500 0,28 140 IMPRIMAT MODEL NR 20,A4, HARTIE BUC 1000 0,28 280 IMPRIMAT MODEL NR 21,A4,HARTIE BUC 500 0,28 140 IMPRIMAT MODEL NR 22,A4,HARTIE BUC 500 0,28 140 IMPRIMAT MODEL NR 23,2/A4,HARTIE BUC 1000 0,28 280

---